

Vandalai kiša koją moksleivių kūrybai

2012-08-27 18:24



Kasmet prieš rugsėjo pradžią greta Povilo Višinskio aikštės esančiose vitrinose eksponuojami Šiaulių miesto mokyklų moksleivių darbai. Šią savaitę vitrinas turėtų papuošti Šiaulių moksleivių namų auklėtinių darbai. Tačiau kol kas atrodo, kad parodą gali tekti atidėti. Pirmadienio rytą į darbą žingsniuojantys šiauliečiai išvydo iš tolo šviečiančias vitrinas – čia savo kūrybą anksčiau už moksleivius nusprendė pademonstruoti vandalai. Tiesa, tai padarė tiesiog ant vitrinos stiklą.

Trečiadienį vitrinos turėjo prisipildyti Šiaulių moksleivių namų dailės ir technologijų būrelių ugdytinių darbais – lėlėmis, keramikos dirbiniais, piešiniais. Kad parodą pavyktų surengti kaip planuota, pirmiausia teks nuvalyti gatvės menininkų parašus, nupieštus purškiamais dažais. Vandalai visus vitrinos langus nutepliojo savaitgalį.

Šiaulių moksleivių namų direktorės pavaduotoja Danguolė Masiulienė sako, kad apie incidentą išgirdo šiandien. „Kaip tik nuo šiandienos buvome paprašę vitrinų darbams eksponuoti. Į moksleivių namus pradėjo eiti žmonės ir sakyti, kad vitrinos apipieštos. Keli mokytojai buvo nuėję pažiūrėti kokia situacija“, – pasakoja D. Masiulienė.

Bulvare esančias vitrinas prižiūri Šiaulių dailės mokykla. D. Masiulienė teigė, antradienį susitiksianti su mokyklos direktore ir bandysianti kartu spręsti problemą. „Mėginsim stiklus nuvalyti, kad trečiadienį pavyktų surengti savo parodą“, – vylėsi moksleivių namų direktorės pavaduotoja.

Moksleivių namai rengiasi ieškoti niekadėjų. „Bulvaras stebimas vaizdo kameromis, manau, kad kaltininkus pavyktų išsiaiškinti. Greičiausiai kreipsimės į policiją“, – sakė D. Masiulienė.



Etapius informacija Straipsnio rubrika(-os): Nusikaltimai ir nelaimės. Griežtai draudžiama Etapius.lt naujienų portale skelbiamą informaciją naudoti kitose interneto svetainėse, žiniasklaidos priemonėse ar kitur. Draudžiama platinti Etapius.lt bet kokio pavidalo medžiagą be sutikimo, o jei sutikimas gautas, būtina nurodyti Etapius.lt šaltinį. Ši informacija yra VŠĮ "Šiauliai plus" nuosavybė. Ją galima platinti tik susitarus su portalo redakcija. Norint gauti sutikimą, reikia kreiptis el. paštu etapius@splus.lt.